(1) «In nomine trini dei amen. Nos *G[arsias]* de *lioz* prior *pampilonensis*, et *M[artinus]* prior *rocideuallis*, et *L[upus]* de *tafailla* archidiaconus *camere*. et *petrus* de *nauaz* cantor *pampilonensis*. et *M[artinus]* de *pampilona* arbitri electi super *querimoniis* que *nersebantur* inter *J[ohannem]* *pampilonensem* episcopum. et *R[aimundum]* de *concoz*. *burgensem* *pampilone*. *Qucrimoniae* autem *episcopi* *supradicti* sunt iste. *petebat* enim *episcopus* *tibi* *restitui* a *predicto* *R. de concoz* *xij* *rotas*. *septem* de *çubiri*. et *iiij* de *cortelaue*. et. *j.* de *bruslada*. *cum* *fructibus* *inde* *perceptis* a *tempore* *quo* *prefatus* *R.* *dictas* *rotas* *desinuit*. *Petebat* *similiter* *dictus* *episcopus* *restaurationem* *dampni*. *quod* *dicebat* *dictum* *R. de concoz* *intulisse* *in* *clausuris* *aque* *et* *in* *ipsis* *molendinis*. *Petebat* *similiter* *prefatus* *episcopus* *ortum* *de* *iturria* *purria*, *cum* *fructibus* *inde* *perceptis*. a *tempore* *quo* *dictus* *R.* *supradictom* *ortum* *detinuit*. et *cum* *restauratione* *dampni* *quod* *dicebat* *episcopus* *dictum* *R.* *intulisse* *in* *orto*. *tum* *in* *aliis*. *petebat* *similiter* *dictus* *episcopus*. *iiij.* *milia* *solidorum* *de* *quibus* *dicebat* *prefatum* *R.* *esse* *fideinssorem* *erga* *felicis* *memorie* *G[arsiam]* *pampilonensem* *episcopum* *predecessorem* *suum*. *oro* *R[oderico]* *de* *argaitz*. *Item* *querimoniae* *R. de concoz* *sunt* *iste*, *petebat* *enim*. *c.* *xx.* *marcas* *sterlingorum* *quas* *mutuaint* *bone* *memorie* *G[arsie]* *pampilonensi* *episcopo*, *cum* *itet* *ad* *donas* *marchas*. *Et* *pro* *istis* *c.* *xx* *marchas* *tenet* *obligatum* *ortum* *de* *iturria* *purria*. *De* *ista* *tamen* *pecunia* *sicut* *ipse* *R.* *de concoz* *dicebat* *partem* *aliquam* *recuperaint* *Preterea* *cum* *dictus* *R.* *de concoz* *esset* *in* *normandia*, *inueint* *bone* *memorie* *G[arsiam]* *pampilonensem* *episcopum* *pauperem*. *ita* *etiam* *quad* *non* *habebat* *aliquem* *qui* *seruiret* *ei*. *excepto* *uno* *pedite* *seruiente*. *et* *rogatus* *prefatus* *R.* *ab* *episcopo* *eodem* *asserente* *et* *dicente* *ei* *quod* *nunquam* *rediret* *in* *episcopatum* *suum* *nisi* *ipse* *subueniret* *tibi* *in* *tam* *magna* *necessitate*. *Et* *nunc* *inuenit* *ei* *prefatus* *R.* *omnia* *necessaria*..... &c. — Es tan extenso este curioso documento que no puede copiarse en este lugar por falta de espacio. V. en el *Libro Redondo*, fol 169 vº. y 197. — El P. Moret hizo mencion del mismo en sus *Anales*, tom, IV, pág. 145, pero con poca extension.